Deus qui conspicias quia ex nulla nostra actione confidimus:

concede propicius. ut contra aduersa omnia doctoris generum protectione muniamur. Per dominum.

Ad Corinthios. secunda. xi.

Fratres. libenter suffertis insipientes cum sitis ipsi sapientes. Sustinetis enim si quis vos in seruitutem redigit: si quis deuorat. si quis accipit: si quis extollitur. si quis in faciem vos cedit. Secundum ignobilitatem dico: quasi nos infirmi fuerim? in hac parte In quo quis audet in insipientia dico: audeo et ego. Hebrei sunt et ego Israelite sunt: et ego. Semel abrahe sunt: et ego. Ministri christi sunt et ego. Ut minus sapiens dico: plus ego. In laboribus plurimis: in carceribus habundantius. in plagis supra modum. in moribus frequenter. A iudeis quinquies quadragenas. vna minus accepti. Ter virgis cesus sum. semel lapidatus sum: ter naufragium feci. Nocte ac die in profundo maris fui. In itineribus sepe periculis fluminum. periculis latronum. periculis ex genere: periculis ex generibus periculis in ciuitate. periculis in solitudine. periculis in mari: periculis in falsis fratribus. In labore et erumpna: in vigiliis multis. In fame et siti: in ieiuniis multis. in frigore et nuditate. Preter illa que extrinsecus sunt instantia mea cotidiana. sollicitu

do omnium ecclesiarū. Quis in /
firmatur. et ego nō infirmor? Es
scandalizatur. et ego non uor? Si
gloriarī oportet: que infirmitatis
mee sunt gloriabor. Deus et pat̄
domini nostri ihesu christi scit qui
est benedictus in secula q̄ nō mē /
tior. **D**amasci preposit̄ gentis a
rethe regis custodiebat ciuitatez
damascenoz: ut me cōprehende /
ret. Et per fenestram in sporta di
missus sum per murū: et sic effu /
gi manus eius. Si gloriari oportet:
non expedit quidem Veniam
autē ad uisiones: et reuelaciones
domini. Scio hominē i christo an
te annos quatuordecī. siue in cor /
pore nescio siue extra corpus nes /
cio. deus scit raptū huiusmodi us /
q̄ ad terciū celū. Et scio huius /
modi hominē siue in corpore siue
extra corpus nescio deus scit: qm̄
raptus est in paradysum. et audi
uit archana uerba que nō licet ho
mini loqui. Pro huiusmodi glori
abor: pro me autē nichil gloriabor
nisi in infirmitatib⁹ meis. Nam
si uoluerō gloriari: non ero insipi
ens. Veritatem em̄ dicam. Par
co autē. ne quis me existimet su
pra id qd̄ uidet in me: aut audit a
liquid ex me. Et ne magnitudo re
uelacionū extollat me: datus est
michi stimulus carnis mee ange
lus sathane q̄ me colaphis: Propt̄

qd̄ ter dominū rogauī ut discede /
ret a me: et dixit michi. Sufficit t̄
bi gracia mea. Nam uirtus in in /
firmitate pficitur. Libēter igitur
gloriabor in infirmitatib⁹ meis ut
inhabitet in me uirtus christi.

Gradua. Sciāt gentes qm̄ no /
men tibi deus tu solus altissimus
super omnē terram. **v.** De⁹ me
us pone illos ut rotā et sicut stipu
lam ante faciem uenti. **Tractus**
Ommouisti domine terrā ⁊ cō
turbasti eam. **vs.** Sana contri
ciones eius quia mota est. **v.** Ut
fugiant a facie arcus ut liberētur
electi tui.

Secūdum Lucam. viij.

Fillo tempore. Cum turba
plurima cōueniret et de ciui
tatibus p̄peraret ad ihesum: dixit
per similitudinē. Er̄it q̄ seminat
seminare semē suum. Et dū semi
nat aliud cecidit secus uia. et con /
culcatū est: et uolucres celi come
derunt illud. Et aliud cecidit sup̄
petrā: ⁊ natū aruit. quia nō habe
bat humorē. Et aliud cecidit inter
spinas: ⁊ simul exorte spine suffo
cauerūt illud. Et aliud cecidit i ter
ram bonā: et ortū fecit fructū cen
tuplū. Hec dicens clamabat Qui
habet aures audiendi audiat. In
terrogabāt autē eū discipuli ei⁹:
que esset hec parabola. Quibus
ipse dixit. Uobis datum est nosse

mpsterium regni dei: ceteris autem in parabolis. ut videntes non videant. et audientes non intelligant. Est autem hec parabola. Semen est verbum dei. Qui autem secus via. hi sunt qui audiunt. deinde venit diabolus et tollit verbum de corde eorum: ne credentes salui fiant. Nam qui supra petram: qui cum audierint. cum gaudio suscipiunt verbum. Et hi radices non habent: quia ad tempus credunt. et in tempore temptationis recedunt. Quod autem in spinis cecidit: hi sunt qui audierunt. et a sollicitudinibus et diuitiis voluptatibus vite eutes suffocantur. et non referunt fructum. Quod autem in bona terra: hi sunt qui in corde bono et optimo audientes verbum retinent. Et fructum afferunt in patientia.

Offerto. Perfice gressus meos in semitis tuis ut non moueantur vestigia mea inclina aurem tuam et exaudi verba mea mirifica misericordias tuas qui saluos facis sperantes in te domine.

Oblatum tibi domine sacrificium viuificet nos semper et muniat. Per dominum nostrum Iesum Christum. Co. Introibo ad altare dei ad deum qui letificat inuentutem meam. **Completa**

Supplices te rogamus omnipotens deus: ut quos tuis reficis sa-

cramentis. tibi etiam placitis moribus dignater deservire credas Per dominum nostrum Iesum.

Omnia in quinquagesima Introit.

Esto michi in deum protectorem et in locum refugii ut saluum me facias quoniam firmamentum meum et refugium meum es tu et propter nomen tuum dix michi eris et enutries me. **Ps.** In te domine speravi non confundar in eternum in iusticia tua libera me et eripe me.

Preces nostras **Collecta.** Quisum? domine clementer exaudi atque a peccatorum vinculis absolutos. ab omni nos aduersitate custodi. Per. **Ad Corinthios. pma. xiiij.**

Fratres. Si linguas hominum loquar et angelorum. charitatem autem non habeam. factus sum velut es sonans. aut cymbalum tinniens. Et si habuero prophetiam. et nouerim mysteria omnia. et omnem scientiam. et habuero omnem fidem: ita ut montes transferam: charitatem autem non habuero. nichil sum. Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas. et si tradidero corpus meum ita ut ardeam: charitatem autem non habuero. nichil michi prodest. Charitas patientes est. benigna est. Charitas non emulat. non agit perperam. non inflat. non est ambiciosa: non querit que sua sunt. Non irritat. non cogitat malum.

tesq; sanctificet. Per. **Co.**

Manducauerunt et saturati sunt nimis et desiderium eorum attulit eis dominus non sunt fraudati a desiderio suo. **Complenda**

Quesumus omnipotens deus: ut qui celestia alimenta precepimus. per her contra omnia aduersa muniamur. Per dominum nostrum.

Feria. liij. in capite ieiunij benedictio cinerum. **A**dutoris nostri in nomine domini Qui fecit celum et terram. **O**remus.

Omnipotens sempiternus deus: parce metuentibus preciare supplicibus et mittere digneris sanctum angelum tuum de celis. qui bene dicat et sancti ficiet cineres istos: ut sint remedium salutare omnibus nomine sancti tui humiliter implorantibus. ac semetipsos per conscientiam delictorum suorum accusantibus. atque ante conspectum diuine clemencie tue facinorosa sua deplorantibus. vel serenissimam pietatem tuam suppliciter obnixaque flagitantibus et presta per inuocationem sanctissimi nominis tui: ut qui cuiusque eos super se asperserit per redemptionem peccatorum suorum. et corporis sanitatem percipiat et anime tutelam. Per.

Deus qui humiliter oratione flecteris et satisfactione placaris: aurem tue pietatis inclina precibus nostris. et capi

tibus seruorum tuorum horum cinerum asperzione attactis effunde preciare gratiam tue benedictionis. ut eos et spiritu copunctionis repleas. et que iuste postulauerint efficaciter tribuas et concessa perpetua stabilitate manere intactos decernas. **P.**

Bene dic domine **Oratio.** **Q**uesumus? creaturam istam cineris quam fieri voluisti. ut sit remedium animarum. que hanc ad humiliandum semetipsos super capita sua ponunt. concede ut sint nomine tuo dicati. et a molestia peccatorum liberati. Per dominum nostrum.

Ad asperionem aque an. **A**audi nos domine quam benigna est misericordia tua secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos domine. **v.** Saluum me fac deus quam intrauerunt aque usque ad animam meam.

Aaudi. **Collecta.**

Concede nobis domine quam presidia milicie christiane sanctis inchoare ieiunijs. ut contra spiritualis nequias pugnaturi. continencie salutaris muniamur auxilijs. **P**christum. **Dando hoibus cineres dicat ad quemlibet.** **M**emento homo quia cinis es et in cinere reuerteris. **iii.** **I**mmutemur habitu in cinere et cilicio ieiunemus et ploremus ante dominum quoniam multum misericors est dimittere peccata nostra deus noster.

iii. **I**uxta vestibulum et altare plorabit

rabunt sacerdotes et leuite ministri
dñi et dicent. p̄ce dñe parce populo
tuo et ne dissipēs ora clamāciū ad
te domine. **Et in processione**

Quēdem? in meli? qđ ignorāter
peccauim? ne subito preoccupati
die mortis q̄ramus spaciū penitē
cie et inuenire nō possum? . Atten
de dñe et miserere q̄ peccauim? ti
bi. **v.** Peccauim? cū patrib? no
stris iuste egim? iniquitatem fe
cim? . Attēde. **Ad missam Intro.**

Misereris oim dñe et nichil
odisti eorū q̄ fecisti dissimu
lans pctā hoim p̄pter penitēciā et
parcens illis quia tu es dñs deus
noster. **Ps.** Miserere mei deus
miserere mei qm̄ in te cōfidit aīa
mea. **G**loria patri. Dñs vobis
cum. **O**rem?. **E**lectam? genua

Leuate. **D**ic fiat p̄ totā. xl. feri.
dieb? qm̄ de feria suat. **Collecta.**

Presta dñe fidelibus tuis: vt
ieiunioꝝ venerāda solemp
nia. et cōgrua pietate suscipiant.
et secura deuocione p̄currāt. **P.**

Decōt do **Icō iohel. p̄he. ij.**
min? ds Cōuertimī ad me ī
toto corde v̄ro. in ieiunio et fletu et
planctu: et scindite corda v̄ra et nō
vestimēta v̄ra. Et p̄uertimini ad
dñm deū vestꝝ: q̄ benign? et mise
ricors ē. paciēs et multum miseri
cors et p̄stabilis sup malicia Quis
scit si p̄uertat? et ignoscat de?. et re

linquat post se bñdictionē: Sacri
ficiū et libamē dño deo nostro. Ca
nite tuba ī spon: sanctificate ieiū
niū. vocate cetū. cōgregate pplm
sanctificate ecclesiā. coadunate se
nes. cōgregate puulos et sugētes
vbera. Egrediat̄ sp̄sus de cubili
suo: et sponsa de thalamo suo. Inē
vestibulū et altare plorabūt sacer
dotes et leuite ministri dñi: et di
cent. Parce dñe: parce p̄lo tuo: et
ne des hereditatē tuam in obpro
briū. vt dñent̄ eis naciones. Qua
re dicūt in populis vbi ē de? eorū:
zelatus est dñs terrā suam: et p̄p̄
cit populo suo. Et r̄ndit domin? :
et dixit populo suo. Ecce ego mittā
vobis frumentū et vinū et oleum
et replebimī in eis et nō dabo vos
ultra obprobriū in gētibus. Dicit
dñs ōps. **Grad.** Miserere mei
deus miserere mei qm̄ in te confi
dit aīa mea. **v.** Misit de celo et li
berauit me dedit in obprobriū cō
culcantes me. **Tractus.**